
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

Akční plán rozvoje území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností 

Benešov 

 

Dokument je zpracován pro období 2016–2017 

 

 

 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 



2 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ..................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................ 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 7 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce .............................................................................................................. 11 

Rozvojová aktivita 1 – Kompostárna a sběrný dvůr Postupice .......................... 11 

Rozvojová aktivita 2 – Kompostárna a sběrný dvůr Divišov .............................. 12 

Rozvojová aktivita 3 – Kompostárna a sběrný dvůr Sázava ............................... 13 

Rozvojová aktivita 4 – Zpracování koncepce regionu v oblasti cestovního ruchu

 ................................................................................................................................. 14 

Rozvojová aktivita 5 – Vytvoření generelu památek ............................................ 15 

6. Kontakty ............................................................................................................ 16 

7. Přílohy ................................................................................................................. 17 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



3 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

Benešov v oblasti předškolní výchovy a 

základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství a cestovního 

ruchu 

Gestor tvorby strategie Město Týnec nad Sázavou 

Schvalovatel strategie Neformální Shromáždění starostů 

Forma a datum schválení/projednání 
Schválena na jednání starostů dne  

21. 4. 2015 

Doba realizace strategie 2015–2024 

Odpovědnost za implementaci Neformální Shromáždění starostů 

 



4 

 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

Akční plán vychází z dříve zpracovaného Strategického dokumentu a v něm 

navrhovaných opatření v oblastech odpadové hospodářství a meziobecní 

spolupráce, které byly dále rozpracovávány a konzultovány v rámci setkání 

pracovních skupin realizačního týmu ORP Benešov se zástupci vybraných institucí, 

odborníky z oblasti likvidace odpadů a poskytovateli těchto služeb v území ORP. 

Doplňkově pak byly monitorovány také rozvojové aktivity z oblasti školství, sociálních 

služeb a koordinace cestovního ruchu a kulturních aktivit. 

Při těchto jednáních se definovaly další možné kroky vedoucí k realizaci navržených 

opatření a v pár případech se podařilo samotnou realizaci i započít. Tyto rozvojové 

aktivity jsou uvedeny v tabulce Akční plán a dále podrobně rozpracovány. Návrhy 

opatření, které vzešly ze Strategického dokumentu, byly zahrnuty do zásobníku 

rozvojových aktivit, ze kterého je možné v budoucnu čerpat. 

Na území ORP Benešov je několik DSO, která spolu komunikují, většina z nich je 

založena za účelem řešení monotematického problému. Obce na území ORP nemají 

zájem být sloučeny pomocí DSO do jednoho celku s ohledem na dlouhodobě 

fungující spolupráci v současných DSO. Město Benešov má na starosti výkon státní 

správy, ale rozvoj SO ORP není koordinován žádným jednotným subjektem. Proto je 

velmi těžké určit či přenést zodpovědnost za vytipované rozvojové aktivity konkrétním 

obcím nebo jiným zástupcům. Z tohoto důvodu také nebylo řešeno téma APMO 

způsobem institucionalizace, o které nebyl v území žádný zájem.       

Pro Akční plán byla nakonec vybrána oblast řešení odpadového hospodářství, která 

je v rámci poskytování služeb jednoznačně poptávaná a oblast koordinace 

cestovního ruchu a kulturních aktivit  

Harmonogram procesů při přípravě, realizaci a vyhodnocení akčních plánů 

 
Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 

Rok 

2018 

Čtvrtletí 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 

Akční plán na r. 2016 

Příprava               

Realizace                

Vyhodnocení               

Akční plán na r. 2017 

Příprava               

Realizace               

Vyhodnocení               

 

 



5 

 

3. Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast 

Název 

rozvojové 

aktivity 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

1 
2.1 Funkční organizace 

cestovního ruchu 

Koordinace 

cestovního 

ruchu a 

kulturních 

aktivit 

Zpracování 

koncepce regionu 

v oblasti 

cestovního ruchu 

1/2016 – 12/2016 Město Benešov 

2 
2.1 Funkční organizace 

cestovního ruchu 

Koordinace 

cestovního 

ruchu a 

kulturních 

aktivit 

Zajištění 

provázanosti 

služeb v oblasti 

cestovního ruchu 

11/2015-10/2016 Město Benešov 

3 
2.1 Funkční organizace 

cestovního ruchu 

Koordinace 

cestovního 

ruchu a 

kulturních 

aktivit 

Podpora vytvoření 

trasy na dovolenou 
1/2016 – 12/2017 Město Benešov 

4 
2.1 Funkční organizace 

cestovního ruchu 

Koordinace 

cestovního 

ruchu a 

kulturních 

aktivit 

Podpora využití 

místních 

dostupných 

sportovních a 

volnočasových 

aktivit 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

5 
2.1 Funkční organizace 
cestovního ruchu 

Koordinace 
cestovního 
ruchu a 
kulturních 
aktivit 

Muzeum jako 
vzdělávací 
instituce, turistický 
cíl a kulturní 
centrum 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

6 
2.1 Funkční organizace 
cestovního ruchu 

Koordinace 
cestovního 
ruchu a 
kulturních 
aktivit 

Koordinace správy 
turistických cest, 
informačních 
tabulí, turistických 
cílů, 
odpočinkových zón 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

7 
2.1 Funkční organizace 
cestovního ruchu 

Koordinace 
cestovního 
ruchu a 
kulturních 
aktivit 

Vznik fondu 
cestovního ruchu 
včetně 
personálního 
zajištění 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

8 1.2 Elektronická propagace 

Koordinace 
cestovního 
ruchu a 
kulturních 
aktivit 

Elektronický 
manuál na 
www.posazavi.com 
„Jak vytvořit 
kvalitní službu?“ 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

9 
2.1 Funkční organizace 
cestovního ruchu 

Koordinace 
cestovního 
ruchu a 
kulturních 
aktivit 

Vytvoření generelu 
památek 

1/2016 – 5/2017 Město Benešov 

10 
1.3 Zavést společnou 
organizaci akcí 

Školství Výuka v terénu 1/2016 – 7/2017 Město Benešov 

11 
1.3 Zavést společnou 
organizaci akcí 

Školství 

Podpora 
komunikace mezi 
školou, školkou, 
komunitou a obcí 

1/2016 – 7/2017 Město Benešov 



6 

 

č. Cíl dle SD Oblast 

Název 

rozvojové 

aktivity 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

12 2. Sociální služby 
Sociální 
služby 

Informovanost o 
sociálních 
službách 

11/2015 – 12/2016 Město Benešov 

13 2. Sociální služby 
Sociální 
služby 

Komunitní 
plánování a řízení 
sociálních služeb 

01/2016 – 12/2017 Město Benešov 

14 

1.2 Materiálové využití 
komunálního odpadu a 
výstavba zařízení pro 
nakládání s BRKO v SO 
ORP 

Odpadové 
hospodářství 

Kompostárna a 
sběrný dvůr 
Postupice 

2016–2020 Obec Postupice 

15 

1.2 Materiálové využití 
komunálního odpadu a 
výstavba zařízení pro 
nakládání s BRKO v SO 
ORP 

Odpadové 
hospodářství 

Kompostárna a 
sběrný dvůr 
Divišov 

2016–2020 Městys Divišov 

16 

1.2 Materiálové využití 
komunálního odpadu a 
výstavba zařízení pro 
nakládání s BRKO v SO 
ORP 

Odpadové 
hospodářství 

Kompostárna a 
sběrný dvůr 
Sázava 

2016–2020 Město Sázava 

 

 

 



7 

 

4.  Akční plán 

č. Cíl dle SD Název 
Zdůvodnění potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 
Období realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

1.2 Materiálové 
využití 
komunálního 
odpadu a 
výstavba 
zařízení pro 
nakládání s 
BRKO v SO 
ORP 

Kompostárna 

a sběrný dvůr 

Postupice 

Výstavba kompostáren 

povede k vyššímu 

množství materiálově 

využitelného odpadu. 

Společně provoz umožní 

sdílet infrastrukturu a 

zefektivnit materiálové 

využití BRKO. 

Občané obce 

Postupice a 

sousedních 

obcí 

Chotýšany a 

Popovice 

5 mil. Kč 

Strukturální 

fondy, rozpočet 

obcí 

2016–2020 
Obec 

Postupice 
záměr 

2 

1.2 Materiálové 
využití 
komunálního 
odpadu a 
výstavba 
zařízení pro 
nakládání s 
BRKO v SO 
ORP 

Kompostárna 

a sběrný dvůr 

Divišov 

Výstavba kompostáren 

povede k vyššímu 

množství materiálově 

využitelného odpadu. 

Společně provoz umožní 

sdílet infrastrukturu a 

zefektivnit materiálové 

využití BRKO. 

Občané městy

se Divišov a 

sousedních 

obcí Český 

Šternberk, 

Bílkovice a 

Ostředek a 

Drahňovice 

7 mil. Kč 

Strukturální 

fondy, rozpočet 

obcí 

2016–2018 
Městys 

Divišov 
záměr 

3 

1.2 Materiálové 

využití 

komunálního 

odpadu a 

výstavba 

zařízení pro 

nakládání s 

BRKO v SO 

ORP 

Kompostárna 

a sběrný dvůr 

Sázava 

Výstavba kompostáren 

povede k vyššímu 

množství materiálově 

využitelného odpadu. 

Společně provoz umožní 

sdílet infrastrukturu a 

zefektivnit materiálové 

využití BRKO. 

Občané města 

Sázava a 

sousedních 

obcí Xaverov 

a Choratice 

10 mil. Kč 

Strukturální 

fondy, rozpočet 

obcí 

2016–2020 
Město 

Sázava 
Záměr 



8 

 

č. Cíl dle SD Název 
Zdůvodnění potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 
Období realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

4 

2.1 Funkční 

organizace 

cestovního 

ruchu 

Zpracování 
koncepce 
regionu v 
oblasti 
cestovního 
ruchu 

Zpracování koncepčního 
materiálu řízení a 
organizace cestovního 
ruchu zajistí koordinovaný 
přístup k rozvoji SO ORP 
v oblasti cestovního ruchu 
i v malých lokalitách 
v návaznosti na destinaci 
Posázaví 

Primární – 

zastupitelé 

obcí 

Sekundární – 

obyvatelé a 

návštěvníci 

regionu 

1 mil. Kč 

Rozpočet 

města a DSO a 

účastníků 

11/2015 – 12/2017 
Město 

Benešov 

Záměr 

navazující na 

již realizované 

aktivity 

5 

2.1 Funkční 
organizace 
cestovního 
ruchu 

Vytvoření 
generelu 
památek 

Generel památek je 
základním podkladem pro 
jejich obnovu a následné 
využití v oblasti kultury a 
cestovního ruchu. 
Zmapováním jejich stavu 
bude položen základ pro 
zpracování dílčích 
rozvojových aktivit na 
území obcí. 

Zastupitelé a 

statutární 

zástupci obcí 

1 mil. Kč 

Rozpočet 

města a DSO a 

účastníků 

11/2015 – 12/2017 
Město 

Benešov 

Záměr 

navazující na 

již realizované 

aktivity 

 



9 

 

Cíl 1 

1.2 části Odpadové hospodářství – Materiálové využití komunálního odpadu a výstavba zařízení pro nakládání s BRKO v 

SO ORP 

Rozvojová aktivita Kompostárna a sběrný dvůr Postupice naplňuje cíl 1.1 Souhrnného dokumentu v oblasti rozšíření zařízení na 

likvidaci nevytříděného odpadu. Sběrný dvůr zajistí ve v síti vyšší nároky na lepší třídění. Rozvojová aktivita je koncipována 

s ohledem na efektivní rozmístění zařízení s odpovídající kapacitou s ohledem na charakter území. V cíli 1.2 pak rozvojová aktivita 

zabezpečí materiálové využití BRKO. Rozvojová aktivita zajistí efektivnost sběru a třídění BRKO v návaznosti na výstavbu 

kompostáren v SO ORP. Výstavba kompostáren povede k vyššímu množství materiálově využitelného odpadu. Společně provoz 

umožní sdílet infrastrukturu a zefektivnit materiálové využití BRKO. 

Cíl 2 

1.2 části Odpadové hospodářství – Materiálové využití komunálního odpadu a výstavba zařízení pro nakládání s BRKO v 

SO ORP 

Rozvojová aktivita Kompostárna a sběrný dvůr Divišov naplňuje cíl 1.1 Souhrnného dokumentu v oblasti rozšíření zařízení na 

likvidaci nevytříděného odpadu. Sběrný dvůr zajistí ve v síti vyšší nároky na lepší třídění. Rozvojová aktivita je koncipována 

s ohledem na efektivní rozmístění zařízení s odpovídající kapacitou s ohledem na charakter území. V cíli 1.2 pak rozvojová aktivita 

zabezpečí materiálové využití BRKO. Rozvojová aktivita zajistí efektivnost sběru a třídění BRKO v návaznosti na výstavbu 

kompostáren v SO ORP. Výstavba kompostáren povede k vyššímu množství materiálově využitelného odpadu. Společně provoz 

umožní sdílet infrastrukturu a zefektivnit materiálové využití BRKO. 

Cíl 3 

1.2 části Odpadové hospodářství – Materiálové využití komunálního odpadu a výstavba zařízení pro nakládání s BRKO v 

SO ORP 

Rozvojová aktivita Kompostárna a sběrný dvůr Sázava naplňuje cíl 1.1 Souhrnného dokumentu v oblasti rozšíření zařízení na 

likvidaci nevytříděného odpadu. Sběrný dvůr zajistí ve v síti vyšší nároky na lepší třídění. Rozvojová aktivita je koncipována 

s ohledem na efektivní rozmístění zařízení s odpovídající kapacitou s ohledem na charakter území. V cíli 1.2 pak rozvojová aktivita 

zabezpečí materiálové využití BRKO. Rozvojová aktivita zajistí efektivnost sběru a třídění BRKO v návaznosti na výstavbu 

kompostáren v SO ORP. Výstavba kompostáren povede k vyššímu množství materiálově využitelného odpadu. Společně provoz 

umožní sdílet infrastrukturu a zefektivnit materiálové využití BRKO. 



10 

 

Cíl 4 

2.1 části Koordinace cestovního ruchu a kulturních aktivit – Funkční organizace cestovního ruchu 

Zpracování koncepčního materiálu řízení a organizace cestovního ruchu zajistí koordinovaný přístup k rozvoji SO ORP v oblasti 

cestovního ruchu i v malých lokalitách v návaznosti na destinaci. Je základním kamenem vytvoření funkční organizace cestovního 

ruchu. 

Cíl 5 

2.1 části Koordinace cestovního ruchu a kulturních aktivit – Funkční organizace cestovního ruchu 

Generel památek je základním podkladem pro jejich obnovu a následné využití v oblasti kultury a cestovního ruchu. Zmapováním 

jejich stavu bude položen základ pro zpracování dílčích rozvojových aktivit na území obcí. Rozšiřování aktivit organizace 

cestovního ruchu je jedním z prvků, na kterém je potřeba s ohledem na charakter regionu stavět prezentační a kulturní aktivity.  



11 

 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 – Kompostárna a sběrný dvůr Postupice  

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

DSO CHOPOS a obec Postupice. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Nedostatečné řešení využívání bioodpadu přímo v obcích a s tím spojené omezení 

návratu této suroviny do půdy, sběrný dvůr pak řeší dlouhé dopravní cesty obyvatel 

s odpady, které nelze třídit přímo v obcích. Řešená je také vysoká nákladovost svozu 

směsného odpadu s ohledem na jeho nevytříděnost a obsah biologicky 

rozložitelného odpadu.  

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Nekoncepční řešení nakládání s odpady, neochota obcí spolupracovat na společném 

řešení. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení efektivity vynaložených nákladů i s ohledem na relativně nízké pořizovací 

náklady kompostárny i sběrného dvora a následné využití kompostu či vytříděného 

odpadu jako suroviny.  

 

Zapojené obce 

Obce v sousedství obce Postupice – Chotýšany a Popovice – zapojené do provozu 

kompostárny a sběrného dvora. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Obec Postupice. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Síť kompostáren a sběrných dvorů plně pokrývající území DSO CHOPOS. 

 

Zdůvodnění potřebnosti rozvojové aktivity 

Nové řešení likvidace a využití odpadů dává šanci na snížení nákladů obcí i obyvatel 

obce. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

2016–2020 

 

 
 



12 

 

Rozvojová aktivita 2 – Kompostárna a sběrný dvůr Divišov 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

DSO CHOPOS a městys Divišov. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Nedostatečné řešení využívání bioodpadu přímo v obcích a s tím spojené omezení 

návratu této suroviny do půdy, sběrný dvůr pak řeší dlouhé dopravní cesty obyvatel 

s odpady, které nelze třídit přímo v obcích. Řešená je také vysoká nákladovost svozu 

směsného odpadu s ohledem na jeho nevytříděnost a obsah biologicky 

rozložitelného odpadu. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Nekoncepční řešení nakládání s odpady, neochota obcí spolupracovat na společném 

řešení. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení efektivity vynaložených nákladů i s ohledem na relativně nízké pořizovací 

náklady kompostárny i sběrného dvora a následné využití kompostu či vytříděného 

odpadu jako suroviny.  

 

Zapojené obce 

Obce v sousedství městyse Divišov – Český Šternberk, Bílkovice, Ostředek a 

Drahňovice – zapojené do provozu kompostárny a sběrného dvora. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Městys Divišov. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Síť kompostáren a sběrných dvorů plně pokrývající území DSO CHOPOS. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

2016–2020 



13 

 

Rozvojová aktivita 3 – Kompostárna a sběrný dvůr Sázava 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Město Sázava ve spolupráci s DSO CHOPOS. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Nedostatečné řešení využívání bioodpadu přímo v obcích a s tím spojené omezení 

návratu této suroviny do půdy, sběrný dvůr pak řeší dlouhé dopravní cesty obyvatel 

s odpady, které nelze třídit přímo v obcích. Řešená je také vysoká nákladovost svozu 

směsného odpadu s ohledem na jeho nevytříděnost a obsah biologicky 

rozložitelného odpadu. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Nekoncepční řešení nakládání s odpady, neochota obcí spolupracovat na společném 

řešení. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení efektivity vynaložených nákladů i s ohledem na relativně nízké pořizovací 

náklady kompostárny i sběrného dvora a následné využití kompostu či vytříděného 

odpadu jako suroviny.  

 

Zapojené obce 

Obce v sousedství města Sázava – Xaverov a Choratice – zapojené do provozu 

kompostárny a sběrného dvora. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Město Sázava. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Síť kompostáren a sběrných dvorů plně pokrývající území DSO CHOPOS. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

2016–2020 



14 

 

Rozvojová aktivita 4 – Zpracování koncepce regionu v oblasti 

cestovního ruchu 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Shromáždění starostů. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Doposud neexistuje koncepční materiál řízení a organizace cestovního ruchu, který 

by zajistil koordinovaný přístup k rozvoji SO ORP v oblasti cestovního ruchu i v 

malých lokalitách v návaznosti na destinaci Posázaví. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Obecným problémem je malá znalost možností, odpovědností a pravomocí v oblasti 

řízení cestovního ruchu ze strany obecních zastupitelstev. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Cílem je zpracování koncepce řízení cestovního ruchu v přímé vazbě na destinační 

management regionu Posázaví. 

 

Zapojené obce 

Obce na území SO ORP. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Benešov. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Rozvojová aktivita není primárně inovativní, navazuje již na aktivity realizované na 

úrovni regionu Posázaví. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

11/2015 – 12/2017 



15 

 

Rozvojová aktivita 5 – Vytvoření generelu památek  

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Shromáždění starostů. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Doposud neexistuje komplexní přehled o památkách v území SO ORP a jejich stavu 

a možnostech využití. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Obecným problémem je malá znalost možností, odpovědností a pravomocí v oblasti 

památkové péče ze strany obecních zastupitelstev. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Cílem je zpracování generelu památek a jeho následného využití v oblasti řízení a 

podpory obnovy památek a jejich následného využití v oblasti kultury a památkové 

péče. 

 

Zapojené obce 

Obce na území SO ORP. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Benešov. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Rozvojová aktivita není primárně inovativní, navazuje již na aktivity realizované na 

úrovni regionu Posázaví. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

11/2015 – 12/2017 



16 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

Václav Pošmurný (koordinátor meziobecní spolupráce), 

tel. 604 890 190, e-mail: posmurny@posazavi.com 

Martina Höhnová, DiS. (pracovník pro analýzy a strategie) 

tel. 774 616 600, e-mail: hohnova@mestotynec.cz 



17 

 

7. Přílohy 

 

Příloha 1 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 22. 6. 2015, prezenční listina 

Příloha 2 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 20. 7. 2015, prezenční listina 

Příloha 3 -  Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 31. 7. 2015, prezenční listina 

Příloha 4 -  Zápis ze závěrečného jednání k přípravě akčního plánu ze dne 15. 9. 2015, 

prezenční listina 

 

 


